[bookmark: _Hlk178240777]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2024 г.                                                                                      № 65
О признании утратившим силу постановления администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской областиот 30.10.2015 № 43 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствиис федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Плотниковское сельское поселение Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской областип о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2015 № 43 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».
2. Разместить настоящее постановление вфедеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77-83733 от 05.08.2022 (https://admplotnikov.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                               В.И. Медведев